
  
   2ème Rencontre Avenirs Poussins Hiver Secteur Dieppe Pays de... 

 FORGES LES EAUX
 18 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. LEGENDRE Inès 2005 FRA CNM DIEPPE 48.50
2. DUPUIS Lison 2005 FRA CNM DIEPPE 51.03

 50 m Nage Libre Dames Poussins 

1. DELALANDRE Clara 2003 FRA STADE ST-VALERY NATATION 38.00
2. RENAUD Anna 2003 FRA CNM DIEPPE 39.29
3. COUTURIER Loane 2004 FRA CNM DIEPPE 39.77
4. DERRIEN Solenn 2003 FRA CNM DIEPPE 41.35
5. SEILLE Eléna 2003 FRA CNM DIEPPE 43.16
6. KOSZTUR Margot 2003 FRA CNM DIEPPE 43.45
7. VINOT Romane 2003 FRA A.S GOURNAISIENNE 45.65
8. DUBEC Emma 2004 FRA CNM DIEPPE 47.23
9. HAMEL Lou 2003 FRA CN YVETOT 48.09

10. BOURGOIS Capucine 2004 FRA CNM DIEPPE 52.26
11. SARIA Alexia 2003 FRA A.S GOURNAISIENNE 54.43
12. BELHOMME Ambre 2004 FRA CNM DIEPPE 55.67
13. AUDRAN Chloé 2003 FRA CN YVETOT 1:03.46

 100 m 4 Nages Dames Avenirs 

1. LEGENDRE Inès 2005 FRA CNM DIEPPE 2:04.45
2. DUPUIS Lison 2005 FRA CNM DIEPPE 2:17.03

 100 m 4 Nages Dames Poussins 

1. DELALANDRE Clara 2003 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:32.93
2. RENAUD Anna 2003 FRA CNM DIEPPE 1:33.80
3. COUTURIER Loane 2004 FRA CNM DIEPPE 1:35.97
4. DERRIEN Solenn 2003 FRA CNM DIEPPE 1:39.09
5. KOSZTUR Margot 2003 FRA CNM DIEPPE 1:46.74
6. SEILLE Eléna 2003 FRA CNM DIEPPE 1:49.31
7. DUBEC Emma 2004 FRA CNM DIEPPE 1:49.52
8. BOURGOIS Capucine 2004 FRA CNM DIEPPE 1:55.00
9. VINOT Romane 2003 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:56.33

10. BELHOMME Ambre 2004 FRA CNM DIEPPE 1:58.97
11. HAMEL Lou 2003 FRA CN YVETOT 2:15.00
12. SARIA Alexia 2003 FRA A.S GOURNAISIENNE 2:15.00
13. AUDRAN Chloé 2003 FRA CN YVETOT 2:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Poussins 

1. CNM DIEPPE 3:13.13
2. CNM DIEPPE 3:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. GARBAA Hamza 2005 FRA STADE ST-VALERY NATATION 40.92
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   2ème Rencontre Avenirs Poussins Hiver Secteur Dieppe Pays de... 

 FORGES LES EAUX
 18 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. LE PAPE Thomas 2003 FRA CNM DIEPPE 36.05
2. FILLATRE Jean-Baptiste 2004 FRA CNM DIEPPE 38.44
3. DION Aloïs 2004 FRA A.S GOURNAISIENNE 39.43
4. BOURGEOIS Thomas 2003 FRA CNM DIEPPE 39.58
5. FILLATRE Martin 2004 FRA CNM DIEPPE 40.13
6. VANDERVORST Paul 2003 FRA CNM DIEPPE 40.19
7. TESSIER Clément 2003 FRA CNM DIEPPE 40.43
8. KOSZTUR Téo 2003 FRA CNM DIEPPE 40.78
9. THUILLIEZ Ludwig 2003 FRA CNM DIEPPE 42.10

10. ALLAIS Valentin 2003 FRA CNM DIEPPE 42.31
11. VOLLET Julien 2003 FRA CNM DIEPPE 44.18
12. TRANCHARD Stanislas 2003 FRA STADE ST-VALERY NATATION 46.00
13. FONTAINE Gabin 2004 FRA CNM DIEPPE 51.72
14. PELLEVILAIN Romain 2003 FRA CN YVETOT 54.79
15. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Romaric 2003 FRA CNM DIEPPE 55.00
16. PADE Aymeric 2003 FRA CNM DIEPPE 55.00
17. SPINNEWEBER Marius 2003 FRA CN YVETOT 59.00
18. RUDEMARE Hugo 2004 FRA CNM DIEPPE 1:03.71
19. VOLLET Antoine 2004 FRA CNM DIEPPE 1:11.08

 100 m 4 Nages Messieurs Avenirs 

1. GARBAA Hamza 2005 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:45.19

 100 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. LE PAPE Thomas 2003 FRA CNM DIEPPE 1:31.48
2. BOURGEOIS Thomas 2003 FRA CNM DIEPPE 1:37.74
3. FILLATRE Martin 2004 FRA CNM DIEPPE 1:37.77
4. FILLATRE Jean-Baptiste 2004 FRA CNM DIEPPE 1:38.91
5. ALLAIS Valentin 2003 FRA CNM DIEPPE 1:40.60
6. DION Aloïs 2004 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:40.64
7. VANDERVORST Paul 2003 FRA CNM DIEPPE 1:41.50
8. VOLLET Julien 2003 FRA CNM DIEPPE 1:43.12
9. KOSZTUR Téo 2003 FRA CNM DIEPPE 1:45.26

10. THUILLIEZ Ludwig 2003 FRA CNM DIEPPE 1:46.19
11. TESSIER Clément 2003 FRA CNM DIEPPE 1:48.77
12. TRANCHARD Stanislas 2003 FRA STADE ST-VALERY NATATION 1:58.00
13. SPINNEWEBER Marius 2003 FRA CN YVETOT 2:00.00
14. FONTAINE Gabin 2004 FRA CNM DIEPPE 2:10.00
15. RUDEMARE Hugo 2004 FRA CNM DIEPPE 2:10.00
16. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Romaric 2003 FRA CNM DIEPPE 2:15.00
17. PADE Aymeric 2003 FRA CNM DIEPPE 2:15.00
18. VOLLET Antoine 2004 FRA CNM DIEPPE 2:15.00
19. PELLEVILAIN Romain 2003 FRA CN YVETOT 2:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. CNM DIEPPE 3:10.00
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 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Poussins 

2. CNM DIEPPE 3:15.00
3. CNM DIEPPE 3:30.00
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